
8

14

34
38

176

184

177

60

60

50

39

obr. 8-1

GEZE TS 1500

GEZE TS 1500

Dveřní zavírač s horní montáží, s ramínkem, síla zavírání 
v rozsahu velikostí 3/4 podle EN 1154

Charakteristické vlastnosti výrobku

� variabilní síla zavírání ve dvou velikostech, nastavitelná jednoduchým otočením ložiska ramínka
 „slabá síla“ zavírání (velikost 3 podle EN 1154) pro křídla dveří v šířce do 950 mm
 „velká síla“ zavírání (velikost 4 podle EN 1154) pro křídla dveří v šířce do 1 100 mm
� rychlost zavírání a hydraulický koncový doraz nastavitelné
� volitelně: nastavení polohy trvalého otevření v rozsahu od 700 do 1500

Oblast použití

�   pro otáčivé dveře s dorazem, šířka křídla do 1 100 mm
�  pro dveře s dorazem otevíravé vpravo a vlevo, možnost použití bez nutnosti přestavby
� standardní montáž na křídlo dveří, montáž na zárubeň je možná



9

GEZE TS 1500

Text rozpisu

Dveřní zavírač s horní montáží GEZE TS 1500
s variabilní silou zavírání,
rychlost zavírání a koncový doraz nastavitelné,
volitelně s montážní deskou

Barevný odstín:
( ) stříbrná
( ) tmavá bronzová
( ) bílá
( ) barevný odstín podle RAL …

Standardní provedení / rozsah dodávky

Dveřní zavírač GEZE TS 1500, kompletní, s montážním materiá-
lem a vrtací šablonou (montážní deska není součástí dodávky), 
další potřebný materiál: ramínko

�  provedení GEZE TS 1500 se stavěcím ramínkem nastavení 
polohy trvalého otevření

  s nastavitelným úhlem trvalého otevření v rozsahu od 
700 do 1500

� provedení GEZE TS 1500 BC 
  s hydraulickým koncovým dorazem nastavitelným zepředu 

a s pevně nastaveným tlumením otevírání

GEZE TS 1500 – informace pro objednání

označení provedení ident. č.

GEZE TS 1500
dveřní zavírač bez ramínka

stříbrná 101792
tmavá bronzová 101793
bílá RAL 9016 101794
barevný odstín podle RAL 101875

GEZE TS 1500 BC
dveřní zavírač s tlumením otevírání

stříbrná 102505
tmavá bronzová 102506
bílá RAL 9016 102507
barevný odstín podle RAL 102509

ramínko stříbrná 101878
tmavá bronzová 101879
bílá RAL 9016 101881
barevný odstín podle RAL 101882

stavěcí ramínko nastavení polohy trvalého otevření stříbrná 101815
tmavá bronzová 101816
bílá RAL 9016 101817
barevný odstín podle RAL 101818

montážní materiál
montážní deska
pro dveře bez možného přímého upevnění zavírače

stříbrná 029682
tmavá bronzová 029683
bílá RAL 9016 029685
barevný odstín podle RAL 029686

příslušenství
odnímatelné kryty 
(lze použít pouze při montáži na křídlo dveří)

stříbrná 080147
tmavá bronzová 080148
bílá RAL 9016 080149
barevný odstín podle RAL 080150


